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İSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ETİK KOMİSYONU 2021 FAALİYET RAPORU 
 

 5176 SAYILI Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanunun 3. Maddesi, İSU Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve 
Esasları Yönergesine dayanılarak hazırlanan çerçevede; Kurumumuzda etik kültürünü 
yerleştirmek ve geliştirmek, personelin etik davranış ilkeleri konusunda karşılaştıkları sorunlarla 
ilgili olarak tavsiyelerde ve yönlendirmede bulunmak ve etik uygulamaları değerlendirmek üzere 
kurulmuş olan Etik Komisyonumuza ait 2021 yılı Faaliyet Raporu aşağıdaki şekildedir. 

 

1. Kocaeli Valiliğinin 30.09.2021 tarihli ve 19906 sayılı yazıları ekinde gönderilen Kamu Görevlileri 

Etik Kurulunun Sosyal Medya Etik İlkeleri ile ilgili 2021/81 sayılı kararı memur personellere tebliğ 

edilmiştir. 

2. Etik Eğiticisi sertifikası sahibi olan Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı personellerinden 

Osman GÜR tarafından 03 Kasım 2021 tarihinde Kamuda Etik Davranış ve Etik İlkeler Eğitimi 

Daire Başkanları, Şube Müdürleri ve şeflerin katılımı ile 3 oturum şeklinde yapılmıştır. 

3. 22 Kasım 2021 tarihinde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kongre Merkezinde Kamu Görevlileri Etik 

Kurulu Başkan ve üyelerinin katıldığı Etik Eğitimi Toplantısına Genel Müdürlüğümüz olarak üst 

düzey yöneticiler, Daire Başkanları, İlçe Şube Müdürleri olarak katılım sağlanmıştır. 

4. Gerek kurum içerisinden gerekse de kurum dışından bu güne kadar Etik Kurulunun 

değerlendirme yapmasını/karar vermesini gerektirir her hangi bir başvuru/şikayet olmamıştır. 

5. 2021 yılında Etik Komisyonu ile ilgili toplantı tutanaklarının ve gündemin belirlenmesine dair 

sekreterya hizmetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığınca yerinde getirildi ve ayrıca 

toplantılarda alınan kararlara ilişkin evraklar muhafaza edildi. 

 

Etik Komisyonumuz, Etik Farkındalığının önemine binaen Genel Müdürlüğümüz görev alanı 

içerisinde Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkelerinin yerleşmesi için üzerine düşen görevleri etik mevzuatı 

doğrultusunda gösterdiği duyarlılığı önceden olduğu gibi 2022 içerisinde de sürdürmeye devam 

edecektir. 22.02.2022 
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